KAPOSVAR

LXVIIl. Orszagos Serdulé Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda - Kaposvar

2023. 06. 22., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY  “" ., i
. 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28.
V& L] 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25
400 m ferfl gyors 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely  2022. jul. 28.
19. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 3/5 KAISER Dominik 2007 Ujpesti Toma Egylet 04:08.87 691
Edzé:
R.Id6 00.66 50m 28.44 100m 59.17 150m 01:31.43 200m 02:03.79 250m 02:36.11 300m 03:08.26 350m 03:40.08
30.73 32.26 32.36 32.32 32.15 31.82
400m 04:08.87
28.79
2. 4/5 BUDA Levente 2008 Gydri Usz6 Sportegy. 04:10.12 +01.25 681
R.l1d6 00.72 50m 27.87 100m 58.76 150m 01:30.15 200m 02:02.03 250m 02:33.89 300m 03:06.20 350m 03:38.23
30.89 31.39 31.88 31.86 32.31 32.03
400m 04:10.12
31.89
3. 3/4 DEAK Gergely 2007 A Jovs SC 04:10.35 +01.48 679
R.Id6 00.68 50m 28.38 100m 59.36 150m 01:31.42 200m 02:03.67 250m 02:35.99 300m 03:08.16 350m 03:40.15
30.98 32.06 32.25 32.32 32.17 31.99
400m 04:10.35
30.20
4. 4/4 KAKUK Koppany Zéta 2008 Kaposvari S| 04:10.38 +01.51 679
R.l1d6 00.67 50m 28.51 100m 59.80 150m 01:32.49 200m 02:05.01 250m 02:35.87 300m 03:07.69 350m 03:39.99
31.29 32.69 32.52 30.86 31.82 32.30
400m 04:10.38
30.39
5. 3/3 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 04:10.49 +01.62 678
R.l1d6 00.66 50m 28.25 100m 59.29 150m 01:31.06 200m 02:03.25 250m 02:35.50 300m 03:07.60 350m 03:39.82
31.04 31.77 32.19 32.25 32.10 32.22
400m 04:10.49
30.67
6. 4/6 CSABA Gyorgy 2008 BVSC-Zuglo 04:11.04 +02.17 673
R.Id6 00.61 50m 28.41 100m 59.90 150m 01:31.99 200m 02:04.31 250m 02:36.55 300m 03:09.02 350m 03:41.26
31.49 32.09 32.32 32.24 32.47 32.24
400m 04:11.04
29.78
7. 4/3 PAPAI Olivér 2009 Gy6ri Uszo Sportegy. 04:11.43 +02.56 670
R.l1d6 00.67 50m 28.97 100m 01:00.50 150m 01:32.92 200m 02:05.24 250m 02:36.85 300m 03:08.51 350m 03:40.21
31.53 32.42 32.32 31.61 31.66 31.70
400m 04:11.43
31.22
8. 3/6 PALKOVICS Olivér 2007 Lérinc Swim Team 04:11.73 +02.86 668
R.Id6 00.70 50m 28.61 100m 59.47 150m 01:31.82 200m 02:04.08 250m 02:36.44 300m 03:08.87 350m 03:41.13
30.86 32.35 32.26 32.36 32.43 32.26
400m 04:11.73
30.60
9. 4/2 SZAPPANOS Kristof 2007 Budadrsi Sport Club 04:13.19 +04.32 656
R.l1d6 00.75 50m 28.02 100m 59.47 150m 01:31.53 200m 02:04.43 250m 02:36.42 300m 03:09.09 350m 03:41.83
31.45 32.06 32.90 31.99 32.67 32.74
400m 04:13.19
31.36
10. 3/7 PITTLIK Zsigmond 2008 Damyi Tamas SC 04:14.41 +05.54 647
R.Id6 00.70 50m 28.51 100m 01:00.41 150m 01:32.50 200m 02:04.76 250m 02:37.05 300m 03:09.82 350m 03:42.55
31.90 32.09 32.26 32.29 32.77 32.73
400m 04:14.41
31.86
11. 4/7 NAGY-SELMECZY Builcsu 2007 Zalaco ZUK 04:14.93 +06.06 643
R.l1d6 00.66 50m 28.46 100m 59.90 150m 01:31.83 200m 02:04.46 250m 02:36.97 300m 03:09.93 350m 03:42.82
31.44 31.93 32.63 32.51 32.96 32.89
400m 04:14.93
32.11
12. 3/2 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 04:15.35 +06.48 640
R.l1d6 00.65 50m 28.53 100m 01:00.69 150m 01:33.19 200m 02:05.78 250m 02:38.31 300m 03:11.14 350m 03:43.89
32.16 32.50 32.59 32.53 32.83 32.75
400m 04:15.35
31.46
13. 4/1 TAKACS Botond 2008 FTC 04:17.31 +08.44 625
R.l1d6 00.73 50m 28.15 100m 59.74 150m 01:32.24 200m 02:05.14 250m 02:38.06 300m 03:11.49 350m 03:44.97
31.59 32.50 32.90 32.92 33.43 33.48
400m 04:17.31
32.34
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14. 2/0 BOR Tamas Laszl6 2008 DKSE Dunatijvéros 04:17.67 +08.80 623
R.Id6 00.67 50m 28.01 100m 59.43 150m 01:31.79 200m 02:05.67 250m 02:38.80 300m 03:13.23 350m 03:45.62
31.42 32.36 33.88 33.13 34.43 32.39
400m 04:17.67
32.05
15. 4/8 HUSZAR Laszlé 2007 FTC 04:18.79 +09.92 614
R.Id6 00.75 50m 28.53 100m 01:00.34 150m 01:33.21 200m 02:06.48 250m 02:39.81 300m 03:13.34 350m 03:46.57
31.81 32.87 33.27 33.33 33.53 33.23
400m 04:18.79
32.22
16. 3/8 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:19.39 +10.52 610
R.Id6 00.70 50m 28.92 100m 01:01.24 150m 01:34.62 200m 02:08.50 250m 02:41.65 300m 03:15.29 350m 03:47.87
32.32 33.38 33.88 33.15 33.64 32.58
400m 04:19.39
31.52
17. 3/0 BERCSE Bence 2007 Gysri Usz6 Sportegy. 04:19.62 +10.75 609
R.Id6 00.67 50m 29.82 100m 01:02.57 150m 01:35.96 200m 02:09.10 250m 02:42.16 300m 03:15.46 350m 03:48.42
32.75 33.39 33.14 33.06 33.30 32.96
400m 04:19.62
31.20
18. 2/6 RAJCSANYI Boldizsar 2007 Lérinc Swim Team 04:20.97 +12.10 599
R.Id6 00.65 50m 29.63 100m 01:02.07 150m 01:34.51 200m 02:07.23 250m 02:40.42 300m 03:13.84 350m 03:47.98
32.44 32.44 32.72 33.19 33.42 34.14
400m 04:20.97
32.99
19. 4/0 PAVA Olivér 2008 A Jové SC 04:21.36 +12.49 596
R.Id6 00.64 50m 29.72 100m 01:02.93 150m 01:35.99 200m 02:09.60 250m 02:42.89 300m 03:16.56 350m 03:49.81
33.21 33.06 33.61 33.29 33.67 33.25
400m 04:21.36
31.55
20. 2/3 BEGANYI Abel 2008 Batori Sarkany UE 04:21.43 +12.56 596
R.Id6 00.66 50m 29.80 100m 01:02.93 150m 01:36.36 200m 02:10.04 250m 02:43.88 300m 03:17.68 350m 03:50.58
33.13 33.43 33.68 33.84 33.80 32.90
400m 04:21.43
30.85
21. 2/4 HUSZTI Marton 2009 Damyi Tamas SC 04:22.41 +13.54 589
R.Id6 00.71 50m 29.42 100m 01:01.55 150m 01:34.81 200m 02:08.09 250m 02:41.62 300m 03:15.21 350m 03:49.09
32.13 33.26 33.28 33.53 33.59 33.88
400m 04:22.41
33.32
22. 4/9 BOGOZI Hunor 2007 Kaposvari Sl 04:22.69 +13.82 587
R.Id6 00.63 50m 29.06 100m 01:01.67 150m 01:34.72 200m 02:08.64 250m 02:42.12 300m 03:16.01 350m 03:49.83
32.61 33.05 33.92 33.48 33.89 33.82
400m 04:22.69
32.86
23. 3/9 MAJLINGER Bence 2007 Pécsi Sport Nonprof. 04:23.22 +14.35 584
R.Id6 00.72 50m 28.62 100m 01:01.43 150m 01:35.12 200m 02:09.28 250m 02:42.60 300m 03:16.52 350m 03:50.36
32.81 33.69 34.16 33.32 33.92 33.84
400m 04:23.22
32.86
24. 2/5 TORO Armin 2009 A Jov SC 04:24.36 +15.49 576
R.Id6 00.62 50m 29.52 100m 01:02.07 150m 01:35.22 200m 02:09.28 250m 02:43.51 300m 03:18.48 350m 03:52.61
32.55 33.15 34.06 34.23 34.97 34.13
400m 04:24.36
31.75
25. 3/1 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:24.49 +15.62 576
R.Id6 00.67 50m 29.91 100m 01:02.54 150m 01:36.16 200m 02:10.11 250m 02:42.69 300m 03:16.57 350m 03:50.84
32.63 33.62 33.95 32.58 33.88 34.27
400m 04:24.49
33.65
26. 2/7 MARKOVICS Benedek 2007 DKSE Dunatijvéros 04:24.52 +15.65 575
R.Id6 00.71 50m 29.72 100m 01:02.15 150m 01:35.34 200m 02:09.05 250m 02:43.33 300m 03:17.20 350m 03:51.53
3243 33.19 33.71 34.28 33.87 34.33
400m 04:24.52
32.99
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27. 2/9 NAGY-BENEDEK Olivér 2008 Békéscsaba Elére Usz 04:24.87 +16.00 573
R.Id6 00.66 50m 29.77 100m 01:02.89 150m 01:36.07 200m 02:10.15 250m 02:44.13 300m 03:18.37 350m 03:52.19
33.12 33.18 34.08 33.98 34.24 33.82
400m 04:24.87
32.68
28. 2/2 ZELENAI Zénoé 2008 BVSC-Zuglo 04:26.10 +17.23 565
R.l1d6 00.69 50m 29.98 100m 01:03.19 150m 01:36.83 200m 02:10.70 250m 02:44.40 300m 03:18.31 350m 03:52.68
33.21 33.64 33.87 33.70 33.91 34.37
400m 04:26.10
33.42
29. 1/8 KURUCZ Péter 2008 DKSE Dunatijvéros 04:27.27 +18.40 558
R.Id6 00.65 50m 29.96 100m 01:02.78 150m 01:36.82 200m 02:11.40 250m 02:45.54 300m 03:20.35 350m 03:54.22
32.82 34.04 34.58 34.14 34.81 33.87
400m 04:27.27
33.05
30. 2/8 CSIKI Briné Domonkos 2008 Ybl Waterpolo Club 04:28.65 +19.78 549
R.Id6 00.70 50m 30.18 100m 01:03.07 150m 01:36.35 200m 02:10.82 250m 02:45.01 300m 03:20.01 350m 03:54.65
32.89 33.28 34.47 34.19 35.00 34.64
400m 04:28.65
34.00
31. 1/5 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Damyi Tamés SC 04:29.44 +20.57 544
R.Id6 00.68 50m 30.33 100m 01:03.51 150m 01:37.69 200m 02:12.47 250m 02:47.44 300m 03:22.67 350m 03:57.13
33.18 34.18 34.78 34.97 35.23 34.46
400m 04:29.44
32.31
32. 1/2 SZANTI Gergely 2008 Hullém 91 04:30.18 +21.31 540
R.Id6 00.69 50m 30.37 100m 01:03.76 150m 01:38.44 200m 02:13.28 250m 02:48.00 300m 03:22.50 350m 03:57.31
33.39 34.68 34.84 34.72 34.50 34.81
400m 04:30.18
32.87
33. 1/3 SIPOS Levente 2007 Balinti Uszo Egyes. 04:30.73 +21.86 537
R.Id6 00.61 50m 29.16 100m 01:02.06 150m 01:36.16 200m 02:11.20 250m 02:46.88 300m 03:22.22 350m 03:56.97
32.90 34.10 35.04 35.68 35.34 34.75
400m 04:30.73
33.76
34. 1/4 TREUER Adam 2008 Erdi Vizisport Kft 04:30.74 +21.87 537
R.Id6 00.69 50m 30.36 100m 01:03.84 150m 01:38.43 200m 02:12.78 250m 02:47.75 300m 03:22.92 350m 03:57.38
33.48 34.59 34.35 34.97 35.17 34.46
400m 04:30.74
33.36
35. 1/1  PINTER Levente 2009 Bohochal Egyesiilet 04:33.03 +24.16 523
R.l1d6 00.75 50m 31.23 100m 01:05.21 150m 01:39.87 200m 02:15.22 250m 02:50.00 300m 03:24.92 350m 03:59.63
33.98 34.66 35.35 34.78 34.92 34.71
400m 04:33.03
33.40
36. 1/9 CHENHAO Yao 2008 Ybl Waterpolo Club 04:33.38 +24.51 521
R.Id6 00.70 50m 30.33 100m 01:04.68 150m 01:40.25 200m 02:17.26 250m 02:51.30 300m 03:27.33 350m 04:00.52
34.35 35.57 37.01 34.04 36.03 33.19
400m 04:33.38
32.86
37. 1/0 TARSOLY Zsolt 2008 BACSVIiZSC 04:34.59 +25.72 514
R.Id6 00.63 50m 29.83 100m 01:03.88 150m 01:39.33 200m 02:14.61 250m 02:50.14 300m 03:25.48 350m 04:00.46
34.05 35.45 35.28 35.53 35.34 34.98
400m 04:34.59
34.13
38. 1/7 SZABO Gergd 2008 Sarvari Gyogyfiirds 04:35.67 +26.80 508
R.lId6 00.74 50m 29.91 100m 01:04.20 150m 01:39.87 200m 02:15.54 250m 02:51.29 300m 03:26.69 350m 04:01.93
34.29 35.67 35.67 35.75 35.40 35.24
400m 04:35.67
33.74
39. 1/6 PASZTOR Hunor 2008 Miskolci Sportiskola 04:36.02 +27.15 506
R.l1d6 00.69 50m 31.10 100m 01:04.34 150m 01:39.96 200m 02:15.37 250m 02:50.48 300m 03:26.17 350m 04:02.43
33.24 35.62 35.41 35.11 35.69 36.26
400m 04:36.02
33.59
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